החלטות מסוג זה הן בליבת שיקול הדעת המנהלי-ארגוני של שב"ס ועל פי רוב לא יתערב בית המשפט בשיקול

דעתו של שב"ס בעניינים מסוג זה.

בנסיבות אלה, ומשהמשיב הציג בפני העותר חלופה אפשרית והלה סרב לה, אין לו להלין אלא על עצמו.

העתירה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.